黔商西计字〔2022〕6 号

2022 年贵州商学院大学生志愿服务
西部计划录取名单公布

根据全国项目办《关于印发〈2022-2023 年度大学生志愿服务西

部计划实施方案〉的通知》（中青联发〔2022〕2 号）和省项目办的

工作要求，贵州商学院西部计划项目办于 2022 年 4月启动志愿者选拔

招募工作，下发了《关于贵州商学院开展 2022 年大学生志愿服务西部

计划招募的通知》（黔商西计字〔2022〕1号）等文件，经资格审查、

笔试、面试、体检等环节，现将正式录取名单公布如下：

附件 1：2022 年贵州商学院大学生志愿服务西部计划录取名单公布

贵州商学院西部计划项目办

2022 年 7月 7日